dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
403/20 000 "Kroy"
423/20 000 "Kroy"
014/20 000 "Kroy"
024/20 000 "Kroy"
032/20 000 "Kroy"
044/20 000 "Kroy"
054/20 000 "Kroy"
064/20 000 "Kroy"
503/20 000 "Kroy"

CBepeHun

Dasblnos AnekcaHgp Bnagumnposuy

004618

20.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2020

15.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

16.10.2020

22.10.2020

16.10.2020

23.10.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

2 3eMeJlbHbIX y4YacTKa,
oueHKa HeaABM>XXMNMOCTU

OBv>XxKnMoe nmyulecTso,
OUEeHKa OBUXMNMOIo
nMyuiecTBa

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

11 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB,
OLEHKa HeABUXMMOCTH

3eMenbHbIN Yy4acCTOK, OUEHKa
HEeABNXNMOCTN

3 3eMeJibHbIX y4YacTKa,
OLLeHKa HeaBMXMMOCTH

3 3eMebHbIX y4acTKa,
OLleHKa HeaBMXNUMOCTU

3 3eMeNbHbIX Y4acTKa,
OLleHKa HeaBMXNUMOCTH

2 3eMesibHbIX y4acTKa,
OUEHKa HeEABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasepnsuneas
CTOUMOCTb

CnpasepnsvnBeas
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasensnuneas
CTOMMOCTb



513/20

074/20

084/20

094/20

114/20

124/20

144/20

154/20

164/20

174/20

184/20

214/20

224/20

234/20

244/20

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

23.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

11.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

23.11.2020

26.11.2020

30.11.2020

04.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

14.12.2020

10.12.2020

16.12.2020

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXNUMOCTN

OBv>XnMoe nmyLLecTso,
OLLeHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBa

3eMeJibHbIN Yy4acToK, OLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

3eMesibHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeaBUXUMOCTU

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXXMUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaBMXNUMOCTN

ABTOMOBWNL, OLEHKA
OBVMXXNUMOro nMyllecTBa

HeaBu»xnMoe nMyLLLECTBO,
OLleHKa HeaBVXUMOCTU

SBEMEHbHnyHaCTKO&
OoUEeHKa HeaABUNXNMOCTHN

101 3eMenbHbIN y4acToK,
OLeHKa HeaBMXMMOCTN

3eMesibHbI YHaCTOoK, OLleHKa
HeaBUXUMOCTU

4 3eMeNnbHbIX y4acTKa,
OLIEHKa HEeABMXMMOCTK

5 3eMeNibHbIX Y4aCTKOB,
OLleHKa HeABMXMMOCTU

ToBapHO-MaTepualibHble
LeHHOCTH, OLleHKa
OBV)XUMOr0 MMYyLLLECTBA

3eMeJibHbIN Yy4acToK, OLeHKa
HeOBUXXUMOCTH

Cnpasegsnvneas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

CnpasepnsvBeas
CTOUMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOUMOCTb

Cnpasensnuneas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

Cnpasepnsnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

CnpasensvnBsas
CTOUMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOUMOCTb

Cnpasensnuneas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb



254/20

264/20

274/20

304/20

324/20

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

18.12.2020

16.12.2020

22.12.2020

28.12.2020

24.12.2020

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXNUMOCTN

Hexxunnble nomelleHus,
OUEeHKa HeABNXNMOCTN

3 3eMefibHbIX YYacTKa,
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

2 3eMesibHbIX y4acTKa,
OoLeHKa HeaABUNXNMOCTN

LBVXXUMOe NMyLLEeCTBO,
OoUEHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa

Cnpasegsnvneas
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasennueas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



