Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Давыдов Александр Владимирович  004618  20.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						403/20	000 "КГФУ"	02.10.2020	2 земельных участка, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
423/20	000 "КГФУ"	15.10.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость						
014/20	000 "КГФУ"	08.10.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость						
024/20	000 "КГФУ"	09.10.2020	11 земельных участков, оценка недвижимости	Справедливая стоимость						
032/20	000 "КГФУ"	09.10.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость						
044/20	000 "КГФУ"	16.10.2020	3 земельных участка, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
054/20	000 "КГФУ"	22.10.2020	3 земельных участка, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
064/20	000 "КГФУ"	16.10.2020	3 земельных участка, оценка недвижимости	Рыночная стоимость						
503/20	000 "КГФУ"	23.10.2020	2 земельных участка, оценка недвижимости	Справедливая стоимость						

513/20	000 "КГФУ"	23.10.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
074/20	000 "КГФУ"	29.10.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
084/20	000 "ΚΓΦ <b>У</b> "	29.10.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
094/20	000 "ΚΓΦ <b>У</b> "	11.11.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
114/20	000 "ΚΓΦ <b>У</b> "	17.11.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
124/20	000 "ΚΓΦ <b>У</b> "	18.11.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
144/20	000 "КГФУ"	23.11.2020	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
154/20	000 "КГФУ"	26.11.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
164/20	000 "КГФУ"	30.11.2020	8 земельных участков, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
174/20	000 "ΚΓΦ <b>У</b> "	04.12.2020	101 земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
184/20	000 "КГФУ"	07.12.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
214/20	000 "КГФУ"	09.12.2020	4 земельных участка, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
224/20	000 "КГФУ"	14.12.2020	5 земельных участков, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
234/20	000 "КГФУ"	10.12.2020	Товарно-материальные ценности, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
244/20	000 "КГФУ"	16.12.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость

254/20	000 "КГФУ"	18.12.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
264/20	000 "КГФУ"	16.12.2020	Нежилые помещения, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
274/20	000 "КГФУ"	22.12.2020	3 земельных участка, оценка недвижимости	Справедливая стоимость
304/20	000 "КГФУ"	28.12.2020	2 земельных участка, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
324/20	000 "КГФУ"	24.12.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость